RV8H型接口继电器
实
现
了
超
薄
、
省

EN60999-1
EN61000-6-2
EN61000-6-4
自我声明
（根据欧洲低电压指令）
 ∗仅限 RV1H型继电器单体。
 ❏型号
• 接口继电器
触点 线圈电压
订购型号
最小起订数量
按压接线螺丝型 自动弹升接线螺丝型
SPDT
6V DC RV8H-L-D6 RV8H-S-D6 1个
9V DC RV8H-L-D9 RV8H-S-D9 1个
12V DC RV8H-L-D12 RV8H-S-D12 1个
18V DC RV8H-L-D18 RV8H-S-D18 1个
24V DC RV8H-L-D24 RV8H-S-D24 1个
12V AC/DC RV8H-L-AD12 RV8H-S-AD12 1个
18V AC/DC RV8H-L-AD18 RV8H-S-AD18 1个
24V AC/DC RV8H-L-AD24 RV8H-S-AD24 1个
48V AC/DC RV8H-L-AD48 RV8H-S-AD48 1个
60V AC/DC RV8H-L-AD60 RV8H-S-AD60 1个
110-125V AC/DC RV8H-L-AD110 RV8H-S-AD110 1个
220-240V AC/DC RV8H-L-AD220 RV8H-S-AD220 1个
• 按压接线螺丝型 • 自动弹升接线螺丝型
05/12/2013
4
RV8H 型 接口继电器
 ❏型号
• 对应继电器、插座
最小起订数量：各 1个
按压接线螺丝型 自动弹升接线螺丝型
接口继电器 对应插座 对应继电器 接口继电器 对应插座 对应继电器
型号 订购型号 线圈额定电压 订购型号 型号 订购型号 线圈额定电压 订购型号
RV8H-L-D6
SV1H-07L-5
5V DC RV1H-G-D5 RV8H-S-D6
SV1H-07LS-5
5V DC RV1H-G-D5
RV8H-L-D9 9V DC RV1H-G-D9 RV8H-S-D9 9V DC RV1H-G-D9
RV8H-L-D12 12V DC RV1H-G-D12 RV8H-S-D12 12V DC RV1H-G-D12
RV8H-L-D18 18V DC RV1H-G-D18 RV8H-S-D18 18V DC RV1H-G-D18
RV8H-L-D24 24V DC RV1H-G-D24 RV8H-S-D24 24V DC RV1H-G-D24
RV8H-L-AD12
SV1H-07L-1
12V DC RV1H-G-D12 RV8H-S-AD12
SV1H-07LS-1
12V DC RV1H-G-D12
RV8H-L-AD18 18V DC RV1H-G-D18 RV8H-S-AD18 18V DC RV1H-G-D18
RV8H-L-AD24 24V DC RV1H-G-D24 RV8H-S-AD24 24V DC RV1H-G-D24
RV8H-L-AD48
SV1H-07L-2
48V DC RV1H-G-D48 RV8H-S-AD48
SV1H-07LS-2
48V DC RV1H-G-D48
RV8H-L-AD60
60V DC RV1H-G-D60
RV8H-S-AD60
60V DC RV1H-G-D60RV8H-L-AD110 SV1H-07L-3 RV8H-S-AD110 SV1H-07LS-3
RV8H-L-AD220 SV1H-07L-4 RV8H-S-AD220 SV1H-07LS-4
 ❏规格
类型 RV8H-L（按压接线螺丝型） RV8H-S（自动弹升接线螺丝型）
极数 1极